
Jazdecké preteky Ličartovce   18.8.2012    Skok "Z"   VÝSLEDKY

Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Jazdecký klub Tr. Body Čas Tr. Body Čas

Hanáková Veronika 4221 Chakira 5857 JK Podtureň 0 51,46 0 35,86

Stehlíková Barbora Kriváň 6616 JK Slávia UVLF Košice 0 54,1 0 36,91

Kollár Daniel 4039 Duňka 6074 Parkúr team B.V.Košice 0 52,39 0 37,03

Stratilová Radovana 4620 Ramajas 7020 JK Stratil a syn 0 50,79 0 37,85

Holova Gabriel 3992 Činqua 7548 JK Holova Koprivnica 0 55,67 0 39,77

Tarabová Lucia 1465 Ronceval B 7891 Parkúr team B.V.Košice 0 55,34 4 37,91

Kuchár Jozef 191 Blesk JSK Prešov 0 62,09 4 42,23

Matiová Grétka 3621 Como K 6300 JK Pema Košice 0 56,41 7 47,25

Matiová Grétka 3621 Donatella 4925 JK Pema Košice 0 51,27 8 37,28

Sibal Jaroslav 1339 Elvie 7645 JSA Prešov 0 59,19 8 38,03

Stratilová Radovana 4620 Palestra 5883 JK Stratil a syn 0 51,31 8 38,67

Orosová Adriana 3730 Flórencia 4466 JK Saxum Košice 4 47,4

Soľanková Katarína Baccara 2 JK Slávia UVLF Košice 4 55,53

Kriššáková Anna 3940 Vistor 7843 JK Acer Mlynica 4 55,58

Drobňák Pavol 148 Avalon 7475 JK Drobňák Jakubovany 4 56,03

Sibal Jaroslav 1339 Arcadia 7261 JSA Prešov 4 56,99

Macková Adriana 4930 Bonita 4387 JSA Prešov 4 58,52

Capulič Jaroslav 80 Dulcinea 6990 Bukefalos Košice 4 58,75

Zvoláneková Mária 2522 Quando 7876 JK Slávia UVLF Košice 5 65,2

Ižárová Bibiana 5694 Aristo "S" 7646 JSA Prešov 6 69,55

Tomková Lenka 4168 Sofia 7711 JK Horst Kysta 8 53,97

MVDr.Hura Vladimír Constance 8158 JK Slávia UVLF Košice 10 68,47

Tomko Patrik Draco 7187 JK Horst Kysta 12 63,58

Matiová Grétka 3621 Fancy K 7065 JK Pema Košice 18 77,48



Jazdecké preteky Ličartovce   18.8.2012    Skok "ZL"   VÝSLEDKY

Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Jazdecký klub Tr. Body Čas Tr. Body Čas

Sibal Jaroslav 1339 Constans JSA Prešov 0 48,72 0 33,97

Hanáková Veronika 4221 Colbert 4788 JK Podtureň 0 45,59 0 37,05

Mravec Vladimír 10 Compana 7802 JK Slávia UVLF Košice 0 48,37 0 37,39

Tomková Lenka 4168 Letty 6453 JK Horst Kysta 0 42,27 4 31,49

Kačengová Dominika 3788 Frankie Boy 6833 JK Slávia UVLF Košice 0 44,21 4 37,85

Stratilová Radovana 4620 Ramajas 7020 JK Stratil a syn 4 39,01

Skála Martin Larzod 7510 JK Saxum Košice 4 42,1

Holova Gabriel 3992 Silvo 4625 JK Holova Koprivnica 4 43,22

Kollár Daniel 4039 Duňka 6074 Parkúr team B.V.Košice 4 44,59

Tomko Patrik Draco 7187 JK Horst Kysta 4 45,79

Drobňák Pavol 148 Avalon 7475 JK Drobňák Jakubovany 4 47,91

Zvoláneková Mária 2522 Quando 7876 JK Slávia UVLF Košice 4 48,98

Tarabová Lucia 1465 Ronceval B 7891 Parkúr team B.V.Košice 4 50,39

Kuchár Jozef 191 Blesk JSK Prešov 5 53,49

Stratilová Radovana 4620 Palestra 5883 JK Stratil a syn 8 42,09

Kriššáková Anna 3940 Hessa 6387 JK Acer Mlynica 8 42,22

Hanáková Veronika 4221 Chakira 5857 JK Podtureň 8 43,99

Soľanková Katarína Baccara 2 JK Slávia UVLF Košice 8 44,83

Tomková Lenka 4168 Sofia 7711 JK Horst Kysta 12 44,72

Matiová Grétka 3621 Fancy K 7065 JK Pema Košice 12 46,28

Sibal Jaroslav 1339 Elvie 7645 JSA Prešov 12 46,71

Capulič Jaroslav 80 Dulcinea 6990 Bukefalos Košice 12 47,71

Bulík Martin Lenny 6833 JK Bulík Michalovce 12 48,01

Orosová Adriana 3730 Flórencia 4466 JK Saxum Košice 24 43,89

Tomko Patrik Progres JK Horst Kysta 42 57,1

Macková Adriana 4930 Bonita 4387 JSA Prešov ELIM.

Holova Gabriel 3992 Činqua 7548 JK Holova Koprivnica ELIM.



Jazdecké preteky Ličartovce   18.8.2012    Skok "L"   VÝSLEDKY

Meno jazdca Licencia SJF Meno koňa Licencia SJF Jazdecký klub Tr. Body Čas Tr. Body Čas

Sibal Jaroslav 1339 Constans JSA Prešov 0 71,23 4 50,17

Mravec Vladimír 10 Compana 7802 JK Slávia UVLF Košice 0 71,59 8 50,51

Holova Gabriel 3992 Silvo 4625 JK Holova Koprivnica 0 65,9 12 50,32

Tomková Lenka 4168 Letty 6453 JK Horst Kysta 4 65,96

Bulík Martin Lenny 6833 JK Bulík Michalovce 4 67,03

Hanáková Veronika 4221 Colbert 4788 JK Podtureň 4 69,33

Kačengová Dominika 3788 Frankie Boy 6833 JK Slávia UVLF Košice 4 71,19

Skála Martin Larzod 7510 JK Saxum Košice 5 74,48

Kuchár Jozef 191 Tamina 6639 JSK Prešov 10 76,55

Kriššáková Anna 3940 Hessa 6387 JK Acer Mlynica 16 62,53


